平成２４年９月吉日

各位

静岡県自閉症協会 会長 碓井 宏政

清水支部 支部長    良知 和美

講演会のご案内

 拝啓、晩夏の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当協会の活動にご支援とご協力をいただきまして、心より感謝申し上げます。
 さて、このたび下記の日程にて講演会を開催いたします。ご多忙中とは存じますが、自閉症の支援に関わって
おられます保護者・指導者の皆様に、多数ご参加いただけますようお願い申し上げます。
 なお、この講演会は静岡県発達障害者支援センターの共催と静岡TEACCH プログラム研究会の後援を頂いて
開催させていただきます。

記

１．日 時       平成 24 年 11 月 10 日（土）13 時～16 時（受付：12 時 30 分～）

２．会 場       静岡県立清水特別支援学校 体育館
           静岡県静岡市清水区八坂東一丁目 16-1

  ３．テーマ      『自閉症児・者の就労支援について』

４．講 師      高橋 亜希子 氏 （ジョブジョイントおおさか 副施設長）

   【講師紹介】
1999年、社会福祉法人北摂杉の子会入職、知的障害者生活施設 萩の杜にて生活支援員として勤務。

2003年、大阪府発達障害者支援センター アクトおおさかに異動となり、就労支援担当として8年

間勤務。2010年、米国ノースカロライナ州ノースカロライナ大学TEACCH部

       サポーテッドエンプロイメントにて研修（3ヶ月）。

2011年から同法人 ジョブジョイントおおさか（就労移行・自立訓練）の副施設長／サービス管理

責任者として勤務。

  ５．参加費       無料

  ６．締 切       10 月 10 日（水）

  ７．その他       託児はありません

  ８．申込み方法     必要事項を記入し、FAX にてお申込みください。【FAX 054-347-3072 】
                    ※お預かり致しました個人情報は、出席者名簿作成のみに使用します。

--------------------------------------- き り と り --------------------------------------

参 加 申 込 書

フリガナ

氏名

ご住所

電話番号/FAX

会員 ・ 賛助会員

所属支部名               支部

一 般

所 属